
太阳能光伏支架成型设备

产品名称 太阳能光伏支架成型设备

公司名称 苏州天原科技设备有限公司

价格 300000.00/台

规格参数

公司地址 无锡江阴市华士镇陆桥陆东大街183号

联系电话 0510-68820266 15950119573

产品详情

太阳能光伏支架成型设备简介

苏州天原设备科技有限公司是大的太阳能光伏支架成型设备的江苏地区好的供应商。

设备技术条件：

1,生产太阳能支架41×21、41×41、41×52、41×62、41×72。

2,设备占地面积： 25×3.5×5（长×宽×高）米。 

3,设备进料方向：待定。

4,电压参数380，50hz，3相。气源：流量为0.5m3/分钟；压力为0.6mpa。

5,液压油：46#液压油。齿轮油：18#双曲线齿轮油。

设备主要技术参数:

1,轧制带钢宽度：≤200 mm,轧制带钢厚度：2.0~2.5 mm。

2,轧制带钢材质：低碳钢等,生产速度:全线冲孔速度约为9米/分钟

3,轧制工件长度：2000—6000 mm,设备装机总容量：约 38.5kw。

轧制产品范围:

本冲压/成型机组可以轧制厚度为2.0~2.5mm的c型材。

轧制产品规格尺寸:  



可按客户图纸或者是样品来设计生产

表二：c型全自动冲孔/成型设备供货范围

  

序号

  

设备名称

  

设备型号及规格

  

数量

  

电机功率
  

1

  

放料校平一体机

  

mt-300

  

1台

  

3
  

2

  

伺服送料机

  

ncf-300

  

1台

  

3
  

3

  

jf21 冲床

  

待定

  

1套

  

7.5
  

4

  

冲模

  

待定

  

1套

  

  

5

  

成型主机

  

牌坊齿轮箱式

  

1台

  

22
  

6

  

液压切断

    

1台

  

3
  

7

  

出料台

  

sl-300x4000

  

1台

  

  

8

  

电器控制系统

    

1套

  

太阳能光伏支架成型设备是苏州天原设备科技有限公司的热销产品。
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